
О внесении изменений в Порядок регистрации трудовых договоров, 

заключенных между работниками и работодателями – физическими лицами, не 

являющимися индивидуальными предпринимателями, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 21.07.2015 № 4845  

В связи с организационно-штатными изменениями в мэрии города Новоси-

бирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок регистрации трудовых договоров, заключенных между 

работниками и работодателями – физическими лицами, не являющимися индиви-

дуальными предпринимателями, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 21.07.2015 № 4845 (в редакции постановлений мэрии города Но-

восибирска от 20.05.2016 № 2039, от 25.10.2017 № 4830), следующие изменения: 

1.1. В абзаце первом пункта 2.1 слова «комитет по труду» заменить словами 

«управление по труду и эффективности деятельности муниципальных организа-

ций». 

1.2. Графы 2, 3 таблицы приложения после слова «отчество» дополнить сло-

вами «(при наличии)». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска 

 

 

А. Е. Локоть 
 

 
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     08.06.2021  №       1890     
 


